
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Si attesta, ai sensi dell’art.151 - quarto comma - del T.U. approvato con
D.Lgs.  n.  267  del  18.08.00,  l’esistenza  della  copertura  finanziaria  della
spesa prevista dalla presente determinazione.

Grottaglie,  12/02/2018 Il Resp. Servizi Finanziari
Impegno di spesa:  GC 
26/2018

F.to Dott. Ettore Bavaro

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su  conforme  relata  del  Messo  Comunale,  si  attesta  che  la  presente
determinazione  è  stata  pubblicata  dal  13/02/2018  per  quindici  giorni
consecutivi ed annotata nel Registro delle Pubblicazioni al n.  307

Grottaglie,  13/02/2018

Il Messo Comunale Il Segretario Generale
F.to  Sig. Francesco Lenti F.to  Dott. Mauro Edmondo Tamburrano

Per copia conforme, ad uso amministrativo

Grottaglie,

CODICE PRATICA DETERMINA = PI-9-2018



CITTÀ  di  GROTTAGLIE
Provincia di Taranto

      
Registro  Generale
N.   122

Registro  Servizio
N.   9

Del  12/02/2018 Del   08/02/2018 
    

Ufficio Pubblica Istruzione

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO:Liquidazione ore lavorative unità part-time dell'Ufficio 
Pubblica Istruzione impegnata come Operatore di appoggio 
dei servizi socio-assistenziali per il mese di Gennaio 2018.

L'anno DUEMILADICIOTTO il giorno DODICI del mese di FEBBRAIO
nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Premesso che:

- con deliberazione della Giunta Comunale n.26 del 23 Gennaio 2018, e
per le motivazioni nella stessa esplicitate,  č stato approvato un progetto di
allungamento  delle  ore  lavorative  in  favore  del  dipendente  operatore  di
appoggio  dei  servizi  socio-assistenziali  e  scolastici  con  rapporto  di  lavoro
part-time,  Sig.  Rismondo Francesco  determinato  nella  misura  di  n.  24  ore
mensili per i mesi di Gennaio, Febbraio e Marzo 2018 ; 
- con  riferimento  a  tale  trimestre  č  stata  assentita  nel  citato  atto
deliberativo la complessiva somma di € 922,07 di cui € 696,96 per oneri diretti,
€  165,87 per  oneri  riflessi  ed  €  59,24 per  Irap  e  CPDEL  che  qui  occorre
impegnare;
-  a compimento del mese di Gennaio 2018, l’Ufficio ha provveduto ad
effettuare  il  conteggio  delle  ore  lavorative  prestate  dal  sig.  Rismondo
Francesco per cui č necessario provvedere alla liquidazione di tali competenze;
- Ritenuto di dover provvedere in merito;  

Vista la delibera di G.C. n. 477 del 19/10/2017 – esecutiva ai sensi di legge – con la
quale sono stati individuati i  Responsabili  dei Servizi con attribuzione agli  stessi  dei
compiti gestionali;

Acquisito, ai sensi dell’art. 151 – quarto comma – del T.U. approvato con D.Lgs. n.



267 del 18/08/2000, il visto di regolaritą contabile attestante la copertura finanziaria.

DETERMINA

1. la   premessa  č parte  integrante  e  sostanziale  della  presente
determinazione;
2. di impegnare la complessiva somma di  € 922,07 per finanziare, per il
primo  trimestre  del  corrente  anno,  il  progetto  di  allungamento  delle  ore
lavorative del dipendente operatore di appoggio dei servizi socio- assistenziali
con rapporto di lavoro part-time sig. Rismondo Francesco;
3. di liquidare, per le motivazioni illustrate in premessa, al dipendente
sig.  Rismondo  Francesco  le  ore  di  incremento  di  seguito  riportate
relativamente al mese di Gennaio 2018 per il complessivo importo di € 307,35
di cui:

     € 232,32 per oneri diretti con imputazione sul Cap. 208;
     €   55,29 per oneri riflessi con imputazione sul Cap. 209 ;
     € 19,74 per IRAP con imputazione sul Cap. 210 del bilancio 2018 in esercizio
provvisorio;

4. di emettere il mandato di pagamento in favore del sig. Rismondo Francesco di €
232,32 (pari a n. ore 24 x € 9,68 ) 

Di partecipare la presente determinazione,  contestualmente alla sua pubblicazione
all’Albo Pretorio, al Sig. Sindaco e al Sig. Segretario Generale;

La  presente  determinazione,  anche  ai  fini  della  pubblicitą  degli  atti  e  della
trasparenza  amministrativa  sarą  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale  per  quindici
giorni consecutivi e produce i suoi effetti sin dal primo giorno di pubblicazione.

Il Resp. Ufficio Pubblica Istruzione
F.to Dr.ssa Concetta Blasi

                      


	DETERMINA

